
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
·-----�---- ----- - -

příspěvková organizace 

KUPNÍ SMLOUVA 
v, I k " 'h Let/' I-ft /iř. !; //,1;? OeV.CIS o UPUJICI o; ............ f '1 ..., 

ev.číslo prodávajícího: RCC-2020-203'5 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") dle§ 2079 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon" nebo „ZZVZ") 

I. Účastníci smlouvy

1.1. Kupující: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věcech technických: xxxx, gsm: xxxx, e-mail: xxxx 

(dále jen „kupující") 

1.2. Prodávající: AUTOCONT a.s. 
PSČ, sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Ing. Martin Stejskal, člen představenstva 
04308697 
CZ04308697 
xxxx

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: xxxx, tel.: xxxx, email: xxxx 
ve věcech technických oprávněn k jednání: xxxx, tel.: xxxx, e-mail: xxxx

(dále jen „prodávající") 
(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen 
,,smluvní strany") 

li. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, 
že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného 
odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2.2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Dodávka serverů a diskového pole" (dále jen „veřejná 

www.zzslk.cz 

1/1 O 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6

e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Kupní smlouva 
.Dodávka serverů a diskového pole" 

zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

2.3. Prodávající prohlašuje: 

2.3.1. že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a 
povahou předmětu plnění této smlouvy, 

2.3.2. že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy, jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídek 
a zadávací dokumentaci (dále jen „výzva") veřejné zakázky malého rozsahu 
,,Dodávka serverů a diskového pole" VZMR/10/2020, 

2.3.3. že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

Ill. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího za níže, v článku VIII této 
smlouvy, uvedenou kupní cenu dodat Kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 
(dále jen zboží), která je nedílnou součástí této smlouvy, převést na Kupujícího 
vlastnické právo k předmětnému zboží, a závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu 
Kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným níže v článku VIII. této smlouvy. 

3.2. Předmětem smlouvy je rovněž zajištění dopravy zboží specifikovaného v Příloze č. 
1 této smlouvy do místa určení, jeho konfigurace, fyzická instalace všech nabízených 
komponent uvedení do provozu s předvedením funkčnosti a instruktáží zaměstnanců 
zadavatele. 

3.3. Zboží musí být nové, funkční, nerenovované, kompletní, nesmí se jednat o zboží 
bazarové či předváděcí. 

3.4. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy přesně v souladu s Výzvou k podání 
nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka serverů a diskového pole" 
VZMR/10/2020 a prodávající prohlašuje, že je s obsahem Výzvy podrobně 
seznámen. 

3.5. Součástí plnění dle této smlouvy je také závazek prodávajícího provést· instruktáž 
personálu zadavatele v počtu 3 osob při a po instalaci komponent, včetně vydání 
certifikátů o takovém školení jednotlivým zaměstnancům a vyhotoveni protokolu o 
provedeni instruktáže. Prodávající se zavazuje takto proškolit menší či větší počet 
osob podle aktuálního počtu zaměstnanců kupujícího. Kupujici má právo požadovat 
instruktáž alespoň ve dvou různých termínech podle svých aktuálních provozních 
potřeb. 

3.6. Součástí plněni dle této smlouvy je dále závazek zhotovitele zajištění záruční a 
technické podpory 24/7/365 - NBD po dobu min. 60 měsíců od předání díla pro 
hardware. Závady budou ze strany kupujícího hlášeny a řešeny přímo s výrobcem 
hardware. 

Kontaktní údaje pro hlášení závad: 

Jméno: DELL ProSupport 

Email: Pouze formou chatu nebo zadání požadavku přes formulář na supportní 
stánkách DELL - reakce emailem. 

Tel.: xxxx
3.7. Podrobně je zajištění technické podpory specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy. 

Zajištění technické podpory po tuto dobu je zahrnuto v celkové ceně díla. 

2/10 



Kupní smlouva 
,,Dodávka serverů a diskového pole" 

IV. Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a předat dílo bez vad a nedodělků dle čl. 111 do 
31.12.2020. 

4.2. Prodloužení lhůty pro dodání zboží a předání díla může prodávající požadovat pouze 
v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy z důvodů na straně 
kupujícího. 

4.3. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré 
Město, kam bude všechno zboží dodáno. 

v. Předání a převzetí zboží

5.1. Prodávající se zavazuje: 

5.1.1. Zboží specifikované v příloze č. 1 dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě 
a v dohodnutém množství, jakosti a provedení, 

5.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli 
vad a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícím této smlouvě, 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané v rámci 
výběrového řízení. 

5.3. Prodávající prohlašuje, že veškeré zboží splňuje zákonné požadavky, zejména 
požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. O předání zboží bude sepsán jeden předávací protokol, který musí obsahovat 
zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

rozsah a předmět plnění, 

čas a místo předání zboží, 

jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 

oznámení kupujícího dle odst. 5.7., pokud kupující provede kontrolu zboží přímo 
při jeho předání. 

5.5. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, 
nahrazuje výše uvedený předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.6. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku zboží a umožnit kupujícímu 
vyzkoušení zboží. 

5.7. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 1 O pracovních 
dnů ode dne jejich předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k dodanému 
zboží. Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady 
neoznámí, má se za to, že kupující dodané zboží akceptuje bez výhrad a že zboží 
převzal. Pokud kupující zjistí, že některé ze zboží trpí vadami,· pro které dle jeho 
názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je 
pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že dodané zboží akceptuje 
s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle 
názoru kupujícího některé ze zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že 

3/10 



Kupní smlouva 
,,Dodávka serverů a diskového pole" 

dodané zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. 
Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené závady nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě, kam bylo zboží dodáno (viz odst. 9.1. této 
smlouvy). 

5.9. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

VI. Přechod nebezpečí skody na zboži a nabytí vlastnického práva

6.1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

6.2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Prodávající se zavazuje provést předmět plnění dle této smlouvy v souladu 
s podklady k veřejné zakázce. Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat 
obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a 
příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. 

7.2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci 
skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu kdykoli na žádost 
kupujícího a způsobem dle požadavku kupujícího. 

7.3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, 
které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly 
ohrozit terminy stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

7.4. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob ani žádnými jinými 
právními vadami. 

7.5'. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se 
kterými se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílej na plnění této 
smlouvy. 

7.6. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

VIII. Kupní cena a platební podmínky

8.1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno změnit jen za 
podmínek stanovených ve smlouvě: 

Celková cena bez DPH 

DPH (21 %) 

Celková cena vč. DPH 

636 400 ,- Kč 

133 644 ,- Kč 

770 044 ,- Kč 

4/10 



Kupní smlouva 

,,Dodávka serverů a diskového pole" 

8.2. Cena zboží/díla je sjednána na základě nabídky prodávajícího a podmínek 
kupujícího. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodávkou 
zboží a realizací díla, včetně obvyklých obalů, dopravy do místa plnění, pojištění při 
přepravě, úklidu a likvidace obalů a odpadů, včetně případných nezbytných revizí, 
atestů, licencí apod. Cena zahrnuje veškeré další náklady prodávajícího nutné pro 
realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, úroků z půjček a 
všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních), včetně nákladů na poskytování 
bezplatného záručního servisu ve sjednaném rozsahu po sjednanou dobu, provedení 
všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů 
zboží/díla, včetně nákladů souvisejících se zajištěním veškerých potřebných dokladů, 
předpisů, potvrzení apod., které prodávající zajistí pro úspěšný průběh řízení o 
předání a převzetí zboží/díla. Podrobný rozpis ceny zboží vč. díla je uveden v příloze 
č. 2 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

8.3. Cena zahrnuje veškeré náklady na dodávku zboží a realizaci díla, včetně nákladů na 
poskytování kompletní servisní podpory po dobu 60 měsíců od předání zboží/díla. 

8.4. DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

8.5. Celková cena předmětu plnění dle této smlouvy může být změněna, za podmínek, že 
by ve výjimečném případě došlo ke změně množství dodávaného zboží. V takovém 
případě bude celková konečná cena zboží odpovídat skutečnému množství 
dodaného zboží a jednotkové ceně zboží uvedené příloze č. 2 této smlouvy. 

8.6. Platba za předmět plnění dle této smlouvy bude provedena v české měně na základě 
příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím jednorázově, po 
dodání zboží do sídla kupujícího dle odst. 4.3. této smlouvy. 

8.7. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle 
čl. V této smlouvy je dodání zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil 
další závazky vyplývající z této smlouvy. 

8.8. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Smluvní strany se dohodly, že uvedená 30ti denní lhůta počíná běžet dnem doručení 
řádného daňového dokladu na e-mailovou adresu Kupujícího: fakturace@zzslk.cz. 

8.9. Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat za předmět plnění dle této 
smlouvy žádné zálohové úhrady. 

8.1 O. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém 
dokladu bude uveden název zakázky, tj: ,,Dodávka serverů a diskového pole" 
VZMR/10/2020. 

8.11. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

8.12. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 
náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávající s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury 
(daňového dokladu). 

8.13. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 

5/10 



Kupní smlouva 
,,Dodávka serverů a diskového pole" 

předpisy, bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této 
smlouvy. 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady a servisní podmínky

9.1. Prodávající odpovídá za všechny vady, které zboží/dílo při převzetí vykazuje. 
Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") záruku za jakost plnění 
prodávajícího po dobu 24 měsíců (60 měsíců pro hardware) s výjimkou běžně 
opotřebitelných dílů (dále jen „záruční doba"). Záruční doba počíná běžet od 
protokolárního předání a převzetí zboží v souladu s čl. V. této smlouvy. 

9.2. Vyskytnou-li se při převzetí nebo během záruční doby vady zboží/díla, má kupující 

podle své volby jeden z následujících nároků, a to bez ohledu na to, zda vadné plnění 

představuje podstatné či nepodstatné porušení smlouvy ve smyslu§ 2106 a§ 2107 

občanského zákoníku: 

9.2.1. nárok na bezplatné odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo 

dodáním chybějící věci prodávajícím; 

9.2.2. nárok na odstranění vady opravou věci; 

9.2.3. nárok na slevu z kupní ceny; 

9.2.4. právo odstoupit od smlouvy. 

9.3. O tom, který nárok bude uplatněn, rozhoduje kupující. Kupující sdělí prodávajícímu, 
jaké právo si zvolil při oznámeni vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení 
vady, nejpozději však ve lhůtě 14 dnů od oznámení vady prodávajícímu. Kupující je 
povinen uplatňovat tento nárok písemně. 

9.4. Prodávající se zavazuje odstranit vady zboží nejpozději do 14 dnů od oznámení vady 
dle toho článku smlouvy. 

9.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za 
které odpovídá prodávající, jakož i po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady 
zboží 

9.6. Bude-li odstraňování vad zboží bezúspěšné nebo nebudou-li vady bez závažného 
důvodu odstraněny ve lhůtě 14 dnů, je kupující dále oprávněn pověřit odstraněním 
vad zboží třetí osobu. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen kupujícímu 
nahradit. 

9.7. Zákonné nároky kupujícího, zejména nárok na náhradu škody, zůstávají nedotčeny. 

9.8. Veškerá písemná, telefonická či osobní komunikace bude v rámci záručního, 
mimozáručního i pozáručního servisu vedena v českém jazyce. 

9.9. Za písemné oznámení vady a volby nároku z vady zboží se považuje i zpráva zaslaná 
e-mailem na adresu xxxx

6/10 



X. 

Kupní smlouva 
.,Dodávka serverů a diskového pole" 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započteni 

10.1. V případě, že prodávající nepředá zboží/dílo v dohodnutém termínu na dohodnuté 
místo, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
nedodaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

10.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží/díla nebo jeho části ve 
lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny vč. DPH vadného zboží za každý jeden započatý den 
prodlení, nejméně však 500,00 Kč za každý započatý den prodlení a každý vadný 
výrobek. 

10.3. Smluvnf pokuta je splatná ve lhůtě 1 O dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní 
pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní 
pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

10.4. Smluvní pokuta je za učelem jejlho započtení proti pohledávce prodávajícího na 
zaplacení kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. úrok z prodlení 
vzniklý v důsledku včasného neuhrazeni smluvní pokuty je za účelem jeho započteni 
proti pohledávce prodávajiclho na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku. 

10.5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

10.6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
prodávajícím vztahující se k této smlouvě·. Vznikne-li škoda v důsledku porušeni 
povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupujlcl právo na náhradu škody, 
která dohodnutou smluvní pokutu převyšúje. Prodávajíc, rovněž odpov.ídé'.l kupujíclmu 
za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajfcfho, kterým je porušen 
zzvz. 

10.7. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku i kterou má za prodávajicim, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícim, a to za podmínek stanovených to.uto 
smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud prodávajlci poruší některou ze svých 
povinností a v důsledku toho vznikne kupujlc::lmu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje 
prodávající, že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupuj1clho za 
nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující započetl proti nároku 
prodávajícího na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za 
kupujícím. 

XI. Předčasné ukončení smluvního vztahu

11.1. Smluvní vztah kupujícího a prodávajícího, vzniklý na základě této smlouvy, může být 
ukončen následujícími způsoby: 

a) písemnou dohodou kupujícího a prodávajícího; nebo

b) odstoupením od smlouvy z důvodu porušení povinnosti kupujícího nebo
prodávajícího vyplývající z této smlouvy nebo z jiných důvodů stanovených
občanským zákoníkem, a to za podmínek uvedených v tomto článku této
smlouvy.

V případě, že porušení povinností kupujícího nebo prodávajícího muze být 
napraveno a neplnící strana tak neučiní ani do 14 dnů po obdržení písemné výzvy k 

7/10 



'""' 

Kupní smlouva 
.,Dodávka serverů a diskového pole" 

nápravě, pak je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy doručením 
písemného oznámení straně, která porušila svou povinnost. Nemůže-li být porušení 
povinnosti napraveno nebo jedná-li se o podstatné porušení povinnosti, je strana, 
která povinnosti neporušuje, oprávněna odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností. 

11.2. Podstatným porušením povinností opravňujícím kupujícího odstoupit s okamžitou 
účinností od smlouvy jsou zejména následující skutečnosti: 

a) prodlení prodávajícího s předáním zboží větší než 10 pracovních dnů;

b) nedodržení lhůty pro odstranění zjištěných vad zařízení nebo nedodělků
prodávajícím podle bodu 9.4 této smlouvy o více než 14 dnů;

c) bylo-li ohledně majetku prodávajícího vydáno insolvenčním soudem rozhodnutí
o úpadku nebo hrozícím úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., nebo jiné
rozhodnutí o prohlášení insolvence, nebo byl návrh na prohlášení úpadku
zamítnut pro nedostatek majetku, nebo bylo-li přijato rozhodnutí o zrušení
prodávajícího s likvidací;

d) prodávající neplní rozhodnutí orgánů veřejné správy nebo porušuje obecně
závazné právní předpisy související se zakázkou, např. zanedbává řádné
skladování nebezpečných látek nebo jinak ohrožuje životní prostředí, porušuje
předpisy o dovozu a vývozu zboží, neplní povinnosti při finanční kontrole dle§ 2
písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě;

11.3. Kupující může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy 
odstoupit též v případech uvedených v § 223 llVZ. 

XII. Doručování písemností

12.1. Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. I této smlouvy, jednají za smluvní 
strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují 
zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je 
též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či 
jiné úkony podle této smlouvy. 

12.2. Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o 
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 

12.3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za 
účinné považují osobní doručováni, doručování doporučenou poštou, datovou 
schránkou, faxem či elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní 
údaje smluvních stran dle čl. I nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po 
uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

12.4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 
posílání faxem či elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení o 
doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

8/10 



XIII. Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva 
,,Dodávka serverů a diskového pole" 

13.1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět 
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí 
osoby. 

13.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 
písemnou formou. Změna smlouvy je navíc možná pouze za předpokladu dodržení 
zzvz. 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 
občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě konfliktu mají 
přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími právními předpisy. 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující 
a 1 prodávající. 

13.5. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými 
právními předpisy. 

13.6. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy, všech jejích příloh i 
dodatků a údajů o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv"}, a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím. 

13.7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě 
dané zákonem o registru smluv, a o tomto Prodávajícího ke dni uveřejnění informuje. 

13.9. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve 
zvláštním ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství 
nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona. 

13.1 O. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu 
s platnými právními předpisy. 

13.11. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

9/10 

-



Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: 

Kupní smlouva 
,,Dodávka serverů a diskového pole" 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění dle této smlouvy 

Příloha č. 2: Cenová nabídka 

. . 1 8 -12 · 2020 V L1berc1 dne .......................... ; Afa.12.t.OJO V Brně dne .................... . 

10/10 



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění dle této smlouvy 

V rámci tohoto formuláře musí účastník deklarovat splnění všech požadovaných technických a 

funkčních parametrů (potvrzením slovem „ANO" v každém řádku formuláře a doplněním skutečných 

číselných parametrů u parametrů vymezených minimální nebo maximální hodnotou). 

Servery - 2 ks 

Obchodní název a typové označení DELL PowerEdge R440 Server 

Výrobce 

Parametr 

Form Factor a 
vnitřní uspořádání 

CPU 

RAM 

Boot drive 

Dis�ový subsystém 

Diskový řadič 

Interface 

\1'\I 'i\/ '\N. ZZS I k (" 7 . ,, ,., . ' � " .. .;�-

DELL EMC 

Splnění a doplnění číselného 
Požadovaná hodnota parametru/Příp. popis nabízeného 

řešení 
lU, varianta rack, pro přístup ke všem „ANO" - lU, RACK, pro přístup ke 

komponentám serveru není nutné nářadí, všem komponentám není nutné 
včetně výsuvných kolejnic pro připevnění do nářadí, výsuvné kolejnice pro 

racku připevnění do racku 
2x procesor, každý max. 8 jader, výkon v 

„ANO" - 2x Intel Xeon Silver 4208 (8 
CPU Benchmark- Multi CPU Systems (Dual 

CPU) min. 17 200 bodů 
jader, 18 536 bodů) 

paměť min. 256 GB RAM, min. 3200 MT/s, 
,,ANO" - 8 x 32GB RDIMM, 

3200MT/s, Dual Rank, rozšiřitelnost 
rozšiřitelnost min. na 512 GB bez výměny 

na 512 GB bez vým�ny paměťových 
paměťových modulů 

modulů 
min. 2x 240 GB SSD, RAIDl, provedení M.2 - „ANO" - 2x 240 GB SSD M.2 v RAID 

nezabírá pozice HDD 1 nezabírající pozici pro HDD 

není požadováno „ANO" - Není součástí 

není požadováno „ANO" - Není součástí 

3x USB, z toho minimálně 2x USB typu 3.0 „ANO" - lx USB 2.0 vpředu, 2x USB 
nebo vyšší 3.0 vzadu 

Dedikovaný USB management port 
„ANO" - Dedikovaný USB 
management port vpředu 

2x VGA port (jeden z čelní a druhý ze zadní „ANO" - lx VGA vpředu, lx VGA 
strany serveru) vzadu 

stavové LED na čelním panelu (min. disky, 
„ANO" - Stavové LED na čelním 

teplota, napájení, paměť, PCle) 
panelu - disky, teplota, napájení, 

paměť, PCle 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125

I 



Zd!avotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Dva redundantní napájecí zdroje max. 

Napájecí zdroje 550W, včetně napájecích kabelů (konektory 

typu C13/Cl4) 

Rozšiřující sloty min. 2x externí PCle slot xl6 Gen3 

min. 2x lGbe RJ45 
Síťové porty 

min. 2x lOGbE SFP+ 

min. lx SAS 12Gbps pro připojení diskového 

Další porty pole - jedná se o 1 kartu se 2mi porty SAS 

12Gbps pro připojení diskového pole 

Vyžadována je schopnost monitorovat a 

spravovat server out-of-band (OOB) bez 

nutnosti instalace agenta do operačního 

systému 

dedikovaný management Ethernet a USB 

port 

webové rozhraní HTML5 

zabezpečení uživatelů, integrace s LDAP, 

Active Directory 

možnost uzamčení systému proti instalaci 

upgradů 

možnost spravovat více serverů z jednoho 

místa bez nutnosti instalace dalšího 
Management a software 
vzdálená správa 

automatické zasílání upozornění přes 

SNMPvl, SNMPv2, SNMPv3 a email 

monitorování stavu hardware (napájení, 

ventilátory, CPU, paměti, řadiče diskových 

polí, síťové porty, disky) 

legování na vzdálený server (Syslog) 

možnost vzdálené klávesnice, myši a 

obrazovky bez nutnosti běhu OS, možnost 

zapínat a vypínat server, možnost bootování 
11 ze vzdáleného média 

Záruka a technická Min. 60 měsíců, režim 24/7 /365 - NBD, 

podpora poskytována přímo výrobcem hardware 
' 

,,ANO" - 2x zdroj - redundantní, 

každý 550W, Hot-plug, napájecí 

kabely C13/C14 2metry 

„ANO" - 2x externí PCle slot xl6 

Gen3 

„ANO" - 2x 1Gbe RJ45 

,,ANO" - 2x 10GbE SFP+ 

„ANO" - lx dvouportová SAS karta 

12Gbps pro připojení diskového 

pole 

„ANO" - Umožňuje monitorovat a 

spravovat server out-of-band (OOB) 

bez nutnosti instalace agenta do 

operačního systému 

„ANO" - dedikovaný management 

Ethernet a USB port 

„ANO" - webové rozhraní HTML5 

,,ANO" - zabezpečení uživatelů, 

integrace s LDAP, Active Directory 

„ANO" - Umožňuje uzamčení 

systému proti instalaci upgradů 

„ANO" - Umožňuje spravovat více 

serverů z jednoho místa bez 

nutnosti instalace dalšího software 

„ANO" - automatické zasílání 

upozornění přes SNMPvl, SNMPv2, 

SNMPv3 a email 

„ANO" - monitorování stavu 

hardware (napájení, ventilátory, 

CPU, paměti, řadiče diskových polí, 

síťové porty, disky) 

„ANO" - logování na vzdálený server 

(Syslog) 

„ANO" - Umožňuje vzdálenou 

klávesnici, myš a obrazovku bez 

nutnosti běhu OS, umožňuje zapínat 

a vypínat server, umožňuje 

bootování ze vzdáleného média 

„ANO" - 60 měsíců, režim 24/7 /365 

NBD poskytována přímo výrobcem 

hardware. 

,vvv\M_zzslk. cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 

e-mail: sekretariat@zzslk.cz teL: +420 485 218 511 GSM: +420 606651125 



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Dodavatel zajišťuje technickou podporu a 

záruku v požadované délce u výrobců 

hardware, samotné závady budou ze strany 

zadavatele hlášeny a řešeny přímo s výrobci 

hardware 

Oprava v místě instalace hardware 

Možnost automatického generování 

servisního incidentu přímo u výrobce 

hardware 

Předisntalace Požadujeme předinstalovaný Hypervizor 

Hypervizoru VMware ESXi 7.0 na boot drive 

min. Windows Server 2012 R2, 2016, 2019 

Kompatibilita 

min. VMware ESXi 6.5 U3, 6.7 U3, 7.0 

Příslušenství 2x SFP+ transceiver 10 Gb do síťových portů 

Diskové pole - 1 ks 

„ANO" - záruka bude zajištěna u 

DELL EMC 

„ANO" - Oprava v místě instalace 

hardware 

„ANO" - Umožňuje automatické 

generování servisního incidentu 

přímo u výrobce hardware 

„ANO" - Předinstalovaný Hypervizor 

VMware ESXi 7.0 na boot drive 

,,ANO" - Windows Server 2012 R2, 

2016, 2019 

„ANO" -VMware ESXi 6.5 U3, 6.7 

U3, 7.0 

„ANO" - 2x SFP+ transceiver 10 Gb 

do síťových portů 

Obchodní název a typové označení Dell EMC ME4024 Storage Array 

Výrobce 

Parametr 

Form Factor a 

vnitřní uspořádání 

Obecné požadavky 

zzslk z 

DELL EMC 

Splnění a doplnění číselného 

Požadovaná hodnota parametru/Příp. popis nabízeného 

řešení 

max. 2U, varianta rack, pro přístup ke všem 
„ANO" - 2U, rack, pro přístup ke 

komponentám serveru není nutné nářadí, 
všem komponentám serveru není 

včetně příslušenství pro připevnění do racku 
nutné nářadí, příslušenství pro 

upevnění do racku 

Pole musí být vysoce dostupné a 
„ANO" - Pole je vysoce dostupné a 

podporovat přidávání a náhradu disků za 
podporuje přidávání a náhradu 

běhu, mít redundantní řadiče, redundantní 
disků za běhu, má redundantní 

napájení a větráky. 
řadiče, redundantní napájení a 

větráky. 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpnws6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125 



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Diskové pole musí být rozšiřitelné o diskové 

police 

Alespoň dva storage kontroléry ve vzájemné 

Storage kontroléry redundanci s Active-Active přístupem k 

vytvořeným diskovým oddílům 

Min. 8GB Read-Write Cache. Cache paměť 

musí být zálohována (bateriemi, 

Konfigurace 
vysokokapacitními kondenzátory nebo 

každého 
podobnou technologií) 

kontroléru 4x 12Gb SAS, 4x 16Gbps FC nebo 4x 25Gbps 

SAS port pro připojení rozšiřujících 

diskových polic 

Kapacita 
Hrubá disková kapacita min. 12 TB tvořená 

min. 10 disky typu SAS 10k RPM 

Požadujeme podporu těchto RAID 

geometrií: 1, 5, 6 a 10, 50 

Pole musí být rozšiřitelné na min. 200 disků 

pouhým přidáním diskových polic 

Všechny typy disků (SSD, SAS, SATA) musí 

být možno kombinovat v jedné diskové 

polici. 

Pole podporuje automatické přesouvání 

blokových dat mezi min. 3 diskovými tiery 

(tvořené např. SSD, 10k SAS a 7.2k SATA 

Požadovaná 
disky) - případná licence potřebná pro tuto 

za licencovaná 
funkcionalitu musí být součástí dodávky 

funkcionalita 

Pole podporuje funkcionalitu umožňující 

asynchronní replikaci dat do vzdálené 

lokality min. pomocí protokolu IP - případná 

licence potřebná pro tuto funkcionalitu 

musí být součástí dodávky 

Nabízená technologie musí umět vytvářet 

snapshoty a klony LUNů a musí být možné 

vytvořit až 512 snapshotů jednoho LUN u na 

úrovni diskového pole - případná licence 

potřebná pro tuto funkcionalitu musí být 

součástí dodávky 

„ANO" - Diskové pole je rozšiřitelné 

o diskové police

„ANO" - 2 storage kontroléry ve 

vzájemné redundanci s Active-

Active přístupem k vytvořeným 

diskovým oddílům 

,,ANO" - 8GB zálohovaná Read-

Write Cache 

„ANO" - 4x 12Gb SAS 

„ANO" - SAS port pro připojení 

rozšiřujících diskových polic 

„ANO" - 10x 1.2TB HDD 10K 512n 

SAS12 2.5 

„ANO" - Podpora RAID 1, 5, 6, 10, 50 

,,ANO" - Pole je rozšiřitelné na min. 

200 disků pouhým přidáním 

diskových polic 

,,ANO" - Všechny typy disků (SSD, 

SAS, SATA) je možno kombinovat 

v jedné diskové polici. 

„ANO" - Pole podporuje 

automatické přesouvání blokových 

dat mezi min. 3 diskovými tiery 

(tvořené např. SSb, 10k SAS a 7.2k 

SATA disky) -licence potřebná pro 

tuto funkcionalitu je součástí 

dodávky 

„ANO" - Pole podporuje 

funkcionalitu umožňující 

asynchronní replikaci dat do 

vzdálené lokality min. pomocí 

protokolu IP - licence potřebná pro 

tuto funkcionalitu je součástí 

dodávky 

„ANO" - Nabízená technologie umí 

vytvářet snapshoty a klony LUNů a 

je možné vytvořit až 512 snapshotů 

jednoho LU Nu na úrovni diskového 

pole -licence potřebná pro tuto 

funkcionalitu je součástí dodávky 

\/1/WVII.ZZSlk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606651 125



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Pole musí být možné spravovat i z vCenter 

rozhranní (vytváření nových datastore, 

templates apod .. ) 

Pole musí podporovat VAAI pro VMware 

integraci. 

Dva redundantní napájecí zdroje max. 

Napájecí zdroje 580W, včetně napájecích kabelů (konektory 

typu C13/C14) 

Pole musí být vybaveno nezávislým HW 

managementem (tuli out-of-band 

management) 

dedikované LAN rozhraní na každém 

kontroléru 

Management a 
grafická konzole managementu v HTML5 

vzdálená správa 
(bez potřeby JAVA nebo ACTIVE-X 

komponent) 

podpora notifikace událostí pornocí SNMP; 

email'O a napojení na S.yslog server 

Min. 60 měsíců, režim 24/7 /365 - NBD, 

poskytována přímo výrobcem hardware. 

Dodavatel zajišťuje technickou podporu a 

záruku v požadované délce u výrobců 

hardware, samotné závady budou ze strany 

zadavatele hlášeny a řešeny přímo s výrobci 

Záruka a technická hardware 

podpora 
Oprava v místě instalace hardware 

. Možnost automatického generování 

servisního incidentu přímo u výrobce 

hardware 

Portál výrobce serveru obsahuje znalostní 

bázi známých problémů dodávaného 

zařízení 

min. Windows Server 2012 R2, 2016, 2019 

Kompatibilita min. VMware ESXi 6.5 U3, 6.7 U3, 7.0 

Kompatibilita s dodávanými servery a 

serverovou virtualizací 

„ANO" - Pole je možné spravovat i 

z vCenter rozhranní 

„ANO" - Pole podporuje VAAI pro 

VMware integraci 

,,ANO" - 2x zdroj - redundantní, 

každý 580W, napájecí kabely 

C13/C14 2metry 

„ANO" - Pole je vybaveno 

nezávislým HW managementem 

(full out-of-band management) 

„ANO" - dedikované LAN rozhraní 

na každém kontroléru 

„ANO" - grafická konzole 

managementu v HTML5 (bez 

potřeby JAVA nebo ACTIVE-X 

komponent) 

„ANO" - podporuje notifikace 

událostí pomocí SNMP, emailů a 

napojení na SysLog server 

„ANO" - 60 měsíců, režim 24/7 /365 

NBD poskytována přímo výrobcem 

hardware. 

„ANO" - záruka bude zajištěna u 

DELL EMC 

„ANO" - Oprava v místě instalace 

hardware 

„ANO" - Možnost automatického 

generování servisního incidentu 

přímo u výrobce hardware 

„ANO" - Portál výrobce serveru 

obsahuje znalostní bázi známých 

problémů dodávaného zařízení 

,,ANO" - Windows Server 2012 R2, 

2016, 2019 

„ANO" - VMware ESXi 6.5 U3, 6.7 

U3, 7.0 

„ANO" - Kompatibilní s dodávanými 

server,y a serverovou virtualizací 

''i ,·,ru zzslk,, .-. 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 lé: 46744991 ID datová schránka: bgpnws6 
e-rnail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

2x SAS kabel 12Gb pro připojení pole k 
„ANO" - 4x SAS kabel 12Gb pro 

Příslušenství 
nabízeným serverům o min. délce 2m 

připojení pole k nabízeným 

serverům o délce 2 m 

Hypervizor - 1 ks 

Obchodní název a typové označení VMware vSphere Essentials kit (3 hosts) 

Výrobce VMware, Inc. 

Parametr Požadovaná hodnota 
Splnění parametru/Příp. popis 

nabízeného řešení 

VMware vSphere Essentials kit (3 hosts) „ANO" - VMware vSphere Essentials 

Hypervizor včetně nároku na nové verze po dobu min. kit (3 hosts) včetně nároku na nové 

S let verze po dobu S let 

Zálohovací program - Z ks (pro každý server 1 ks) 

Obchodní název a typové označení Veeam Backup Essentials Standard 2 soc�et bundle 

Výrobce 

Parametr 

Zálohovací 

program 

Další požadavky 

Fyzická instalace 

www.zzslk.cz 

Veeam Software 

Požadovaná hodnota 
Splnění parametru/Příp. popis 

nabízeného řešení 

Veeam Backup Essentials Standard 2 socket 
„ANO" - Veeam Backup Essentials 

bundle - Public Sector + včetně nároku na 
Standard 2 socket bundle - Public 

nové verze po dobu min. S let 
Sector + včetně nároku na nové 

verze po dobu S let 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 467449 91  ID datová schránka: bgpmvs6 
e·mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485 218 511 GSM: +420 606 651125 



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Parametr Požadovaná hodnota 

Fyzická instalace všech nabízených 
komponent v prostorách ZZSLK, jejich 

zapojení a vzájemné propojení (servery s 

Fyzická instalace diskovým polem}, zapnutí zařízení a 
kontrola bezvadného stavu. 

Zajištění migrace stávajících serverů 
z prostředí Hyper-V 

Zaškolení obsluhy 

Parametr Požadovaná hodnota 

Zaškolení obsluhy v prostorách ZZSLK -
management a obsluha serverů a diskového 

Zaškolení obsluhy 
pole, zálohování a obnova pomocí 

nejnovější verze SW Veeam 

Ostatní požadavky: 

Jednotlivé komponenty dodávky musí mít schválení pro provoz v ČR. 

Splnění parametru/Příp. popis 

nabízeného řešení 

„ANO" - Fyzická instalace všech 
nabízených komponent v 

prostorách ZZSLK, jejich zapojení a 
vzájemné propojení (servery s 

diskovým polem}, zapnutí zařízení a 
kontrola bezvadného stavu. 

„ANO" - migrace stávajících serverů 
z prostředí Hyper-V 

Splnění parametru/Příp. popis 

nabízeného řešení 

„ANO" - Zaškolení obsluhy v 
prostorách ZZSLK - management a 
obsluha serverů a diskového pole, 

zálohování a obnova pomocí 
nejnovější verze SW Veeam 

Součást dodávky musí být dodací list, návod k obsluze v tištěné i elektronické formě (na datovém 

nosiči CD, DVD, USB apod.) v českém jazyce. 

Nabídnuté komponenty musí být kompletní a funkční vč. příslušenství. 

wwv11.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485 2113'511 GSM: +420606651125



Příloha č. 2: Cenová nabídka 

počet ks 

I 
cena za ks bez 

DPH DPH% 

Dodávka serverů 2 108 270,00 I 21% 

Dodávka diskového pole 1 230 590,00 I 21% 

Dodávka Hypervizoru VMware VSphere 7 Essentials KIT for 3 
1 24 350,00 I 21% 

hosts vč. licence na 5 let 

Dodávka zálohovacího programu Veeam Backup Essentials 2 36 440,00 21% 

Standard 2 socket bundle for VMware vč. licence na 5 let 

Zajištění technické podpory výrobci hardware po dobu min. 

�- � �60 měsíců, 24/7/365- NBD 

Související práce (fyzická instalace všech komponent apod.) I� �,� 
lcEU<O\/Á NABÍDKOVÁ CENA 

cena za ks vč. DPH 
celková nabídková 

cena bez DPH 

131 006,70 216 540,00 Kč 

279 013,90 230 590,00 Kč 

29 463,50 24 350,00 Kč 

44 092,40 72 880,00 Kč 

-�-
52 540,00Kč 

�I 39 500,00Kč 

636 400,00 Kl{ 

částka DPH 

45 473,40Kč 

48 423,90Kč l 
5 113,50 Kč I 

15 304,80 Kč

11 033,40 Kč

8 295,00 Kč

133 644,00 Kč{ 

celková nabídková 
cena vč. DPH 

262 013,40 Kč

279 013,90 Kč 

29 463,50 Kč 

88 184,80 Kč 

63 573,40 Kč 

47 795,00Kč 

770 044,00 Kč] 

' 

' 




